
Uchwała Nr 101/314/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 8 czerwca 2017r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Szymanowie 

 

 

 Na podstawie art. 36a ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                          

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala,                        

co następuje:  

 

§ 1.  

Powierza się Panu Jarosławowi Witkowi stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Szymanowie na okres od 1 września 2017 r.  do 31 sierpnia 2022 r.  

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ................................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    ................................................. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu     ................................................. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu    ................................................. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ................................................. 

 

  



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 101/314/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 8 czerwca 2017r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Szymanowie 

 

 

 W dniu 1 czerwca 2017 r. Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu                      

w Ostródzie przeprowadziła konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie. W wyniku konkursu,                           

jako kandydat na dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie, 

wyłoniony został Pan Jarosław Witek.  

 Zgodnie z art. 36a ust. 13 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły lub 

placówki powierza się na 5 lat szkolnych. 

 W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Ostródzie powierza                                      

Panu Jarosławowi Witkowi stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Szymanowie na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2017 r.                             

do 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

 


